ASCLEPIADEUS 165 *

iam quem (metrum) perficiunt tres medii (CHIA) sic choriambicum (ASCL 16S) : TE ,DM 3,2714, 0

tales (ASCL 16S) continuos carminibus composuit (Horatius) tribus (ASCL ST V)
binas hic (ASCL 16S) capiti totque itidem deme novissimas:/ fient in medio...tres choriambici : TE ,DM 3,2715, 0
: TE ,DM 3,2719, 0

ASPER (SONOR)

G..sonabit illic, quando Gnaeum enuntio;/ asperum quia vox sonorem leviore interpolat : TE ,DM 2, 895, 0

ASPERO

"insulae Ionio in magno...":/ creticus offendit pes primus et asperat aures : TE ,DM 3,1655, 0

ATTOLLO

parte..attollit (ictus) sonorem, parte..deprimit,/ (arsin hanc Graeci..., alteram thesin) : TE ,DM 3,1345, 3

AU

sic et y sequens easdem (A, E, O) reddit au et eu et ou : TE ,DM 2, 395, 0

AU et EU cum copulamus, U...iungimus,/ in vicem graecae quod y haec subdita est vocalis U : TE ,DM 2, 426, 0

AU et EU, quas sic habemus cum Graecis communiter,/ corripi...possunt temporum salvo modo : TE ,DM 2, 467, 0

AU et EU.../ corripi...possunt temporum salvo modo,/ sive graecis seu latinis...versibus : TE ,DM 2, 467, 0

AU tamen capere videtur saepe productum sonum,/ auspices cum dico..., sive Graecus ayron his...exceptis duabus, AU et EU, quas rettuli,/ I et O duae supersunt quinque de vocalibus : TE ,DM 2, 481, 0
: TE ,DM 2, 494, 0

AU *

A et E...sive cum illa singulæ,/ quinta quae vocalis est (U), longam creabunt syllabam : TE ,DM 3,1329, 0

AUCTION (SONUS)

vocalibus atque est minor (udis CNS sonus) auctionque mutis : TE ,DM 1, 94, 0

AUCTOR

pentametrum dubitant quis primus finxerit auctor:/ quidam non dubitant dicere Callinoum : TE ,DM 3,1721, 0

generi datur auctor huic (archebuleio) vetus Archebulus : TE ,DM 3,1919, 0

Archilochus auctor traditur talis metri : TE ,DM 3,2350, 0

auctore tanto (Caesio) credo me tutum fore,/ ut pro trochaeo nemo culpet tribrachyn : TE ,DM 3,2369, 0

AUCTUS (TEMPORIS)

sentiet (dactylus) accessum momenti et temporis auctum : TE ,DM 2,1115, 0
nullaque consona iuncta parat dare temporis auctum : TE ,DM 2,1137, 0

AUDIO

quicquid audis praeter istas (vocales), pars soni, non vox erit : TE ,DM 3,1302, 0

AUGEO

mirum...ut tempore duplo/ semisonans (\$).../ correptam retro nequeant augere trochaei : TE ,DM 2,1079, 0
semisonans (\$)...pariterque et muta cohaerens/ correptam retro nequeant augere trochaei : TE ,DM 2,1079, 0

triplici sic syllaba pacto/.../ sed dedit et vires geminis augere trochaeum

: TE ,DM 2,1106, 0

AURIS

geminumque refert auribus ex utraque (muta, E) sensum
validum penitus nescio quid sonare cogit (lingua),/ quo littera (L) ad aures veniat
ictus ut priori (S)/.../ sic levis et unum ciet auribus susurrum
illius (I) conversionem et vox et aures arguunt
qui...in templis canorus a sono vocis malae/ auribus libantis obstat et favet, spondeus..
simulque in aure/ dulcem sonitum tempora longiora linquant
"insulae Ionio in magno...":/ creticus offendit pes primus et asperat aures
dactylici finem versus si cludat iambus, /.../ auribus acciderit novitas inopina meleos
nec partibus aequis/ distingui patitur (distinctio) pedes, effugit sonus aurem

: TE ,DM 1, 106, 0
: TE ,DM 1, 233, 0
: TE ,DM 1, 243, 0
: TE ,DM 2, 664, 0
: TE ,DM 3,1378, 0
: TE ,DM 3,1525, 0
: TE ,DM 3,1655, 0
: TE ,DM 3,1922, 0
: TE ,DM 3,2771, 0

AUSONIUS

nil Ausoniis esse opus V sonare dixi/ et zeta supremum, nisi graia verba cogent

: TE ,DM 1, 247, 0

AUSONIUS (MODUS)

si nusquam hoc aliquid lectum putat,..dabitur/ versus Homericus Ausonio resonans ita modo

: TE ,DM 3,1928, 0

B

B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ et labra prementur simul et...
B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ ...et revincta lingua
Q non constat aliter quam duabus C et U,/ B velut vel K quod esse Q vides muti soni
B..C sonare,..D G et ceteras (mutas)/ quis queat, si non resignet labra vocalis comes...?
B C G, deinde P, priores ponere/ singulas possis, ut uda prima (L) sic subiecta sit

: TE ,DM 1, 101, 0
: TE ,DM 1, 101, 0
: TE ,DM 2, 720, 0
: TE ,DM 2, 809, 0
: TE ,DM 2, 861, 0

B *

E, quae sonitum commodat hisce (B, C, D, G)
nam muta (in B, P) iubet portio comprimi labella,/ vocalis at intus locus exitum ministrat
compressio porro est in utraque (B, P) dissonora
nam prima (B) per oras etiam labella figit,/ velut intus agatur sonus
uda quarta (R) praeter istas...(B C G P), quas rettuli,/ amplius D T priores subsequetur
iam sex habemus ante (R) mutas redditas (B C D G P T)
uda quarta (R) praeter istas (F B C G P D T) ceteris non subditur

: TE ,DM 1, 102, 0
: TE ,DM 1, 188, 0
: TE ,DM 1, 190, 0
: TE ,DM 1, 191, 0
: TE ,DM 2, 867, 0
: TE ,DM 2, 870, 0
: TE ,DM 2, 873, 0

B (L)

B littera vel P quasi syllabae videntur/ iunguntque sonos de gemina sede profectos

: TE ,DM 1, 186, 0

BACCHIACUM (M)

"carmen Pierides dabunt",/ hoc metrum choriambicum est,/ quod pars bacchiacum vocant

: TE ,DM 3,2608, 0

BACCHICUS (P)

bacchicos utrosque fugito, nec repellas tribrachyn (in clausula)

: TE ,DM 3,1443, 0

BACCHIUS

bacchius etiam ponitur pro dactylo (in heroico hexametro graeco)

: TE ,DM 3,1651, 0

pars..., "na luco",/ bacchio aduersus fiet pes (AB); nam brevis ante.../ et geminae longae

: TE ,DM 3,1879, 0

BACCHIUS

*

- nomina aut vertens., cum..(bacchium) dixeris/ antibacchum, nominato qui reddit contrarius : TE ,DM 3,1413, 0
temporum mensura par est (in bacchio et antibaccho): bina ternis appara : TE ,DM 3,1415, 0
ut pedum (bacchii et antibacchi) natura posset ante vel retro brevem : TE ,DM 3,1416, 0
forma ut est Romanus illi (bacchio), sic Catones alteri (antibaccho) : TE ,DM 3,1417, 0

BAKCHEIOS (P)

- cum duas longas sequetur una brevior syllaba,/ pes erit bakcheios : TE ,DM 3,1411, 0

BARBARUM (PRODUCERE)

- "aut age" inquit ille vates,... "aut ubi"/, dixit "Aurunci", quod aequa barbarum est producere : TE ,DM 2, 471, 0

BINI (P)

- nitar docere simplices (pedes)...,/ una vis quod syllabarum est, quando binos scandimus : TE ,DM 3,1339, 0
reddo pedes binos, qui nunc desunt tetrametro:/ rursus de mutilo reddit integer (DA 6M) : TE ,DM 3,2142, 0
scandendo binos quod pedes coniungimus (in IA 3M),/ quae causa cogat, non morabor edere : TE ,DM 3,2194, 0
heroicus quare pedes per singulos,/ at iste (IA 3M) binos scanditur, causam loquar : TE ,DM 3,2248, 0
quia trochaeos tamquam iambos scandimus,/ ut sit trimetrum (TR), tres erunt bini pedes : TE ,DM 3,2306, 0

BREVE

- ante enim breve est creatum, redditum longum dein : TE ,DM 3,1361, 0

BREVE (E)

- EU manet correpta, semper est quod e graeci . breve : TE ,DM 2, 486, 0

BREVE (TEMPUS)

- "cui tu":...spondeus est,/ consonans quia post secuta tempus adiuvit breve : TE ,DM 2, 685, 0

BREVIOR (S)

- cum duas longas sequetur una brevior syllaba,/ pes erit bakcheios : TE ,DM 3,1410, 0
Apo meizonos (ionicus) autem brevior quod est secundis : TE ,DM 3,1527, 0

BREVIS (A)

- A brevis dum consonanti T...iungitur (at iubam),/ tempori suo ex...consona partem trahet : TE ,DM 2, 578, 0

BREVIS (CUI)

- nisi insequatur aliqua consonantum littera,/ "cui" brevis manebit, atque longa fiet addita : TE ,DM 2, 680, 0

BREVIS (E)

- e et o longas enim non habemus litteras,/ nec breves semper vocamus his duas contrarias : TE ,DM 3,1305, 0

BREVIS (IU)

- nam sequitur "regina iubes". prior inde trochaicum/ I U brevis secuta reddit dactylum : TE ,DM 3,1692, 0

BREVIS (O)

e et o longas enim non habemus litteras,/ nec breves semper vocamus his duas contrarias : TE ,DM 3,1305, 0

BREVIS (P)

dibrachyn dixere Graeci, quod sit ambabus brevis : TE ,DM 3,1365, 0

BREVIS (S)

sescuplum breves (syllabae: iuba, vigor) habere parte et uno convenit : TE ,DM 2, 567, 0

Iuno vita...longas, vel iuba...breves,/ consonas fieri necesse est hic priores litteras : TE ,DM 2, 563, 0
 Iuno vita...longas, vel iuba...breves,.../ quae sequuntur (I, U)...esse vocalis soni : TE ,DM 2, 563, 0
 syllabam...iam peractam cum sequetur I vel U,/ illa...brevis in unam consonantem desinet : TE ,DM 2, 571, 0
 syllabam breuem ante ponam desinentem in consonam,/ at iubam pes ut paretur : TE ,DM 2, 575, 0
 "at iubam", "at vigor":...et breves ambae manebunt insequentes syllabae : TE ,DM 2, 584, 0
 "at iu", "at vi":..efficit...non.../ ante partem et inde duplum; prima quod non sit brevis : TE ,DM 2, 610, 0
 hanc brevem...nobis pervidendum est syllabam/ una consonans secuta quatenus longam creet : TE ,DM 2, 686, 0
 tertia his (qui)..implicari nulla vocalis potest,/ sed due fient..syllabae per se breves : TE ,DM 2, 698, 0
 qui super sic inveniri dactylus..non potest,/ syllabas..pes habebit quattuor totas breves : TE ,DM 2, 700, 0
 nec.../ tempus aut ministrat (H) ullum brevibus usquam syllabis : TE ,DM 2, 790, 0
 e brevibus quotiens longae redduntur, oportet..quid littera quaque ministret, dispicere : TE ,DM 2,1011, 0
 syllaba prima brevis quemcumque pedem generabit,/ longa fit a geminis (consonis) : TE ,DM 2,1019, 0
 syllaba prima brevis.../ longa fit a geminis (consonis), quibus indita consona vis est : TE ,DM 2,1019, 0
 dactylon haec..poterit totiens dare forma,/ quando brevem medium brevis...tertia claudet : TE ,DM 2,1028, 0
 dactylus in brevibus vocales quando supremas/ servabit verbique simul cum fine resistet : TE ,DM 2,1107, 0
 inque breves geminas longam laxare secundam,/ spondeus quo more solet dare dactylon ex se : TE ,DM 2,1133, 0
 litora Xanthus,/ litora pes longa constat brevibusque duabus : TE ,DM 2,1162, 0
 "unde tremor.." aut hoc, "percusa..": sic manet "unde" brevis, sic et "percussa tridenti" : TE ,DM 2,1197, 0
 "et rapti":..brevis..RA,/ longa fit a geminis, quas proxima syllaba praebet eiusdem verbi : TE ,DM 2,1264, 0
 "et rapti":...brevis est RA,/ longa fit a geminis,.../...: nam P sequitur simul et T : TE ,DM 2,1264, 0
 cum duas videbis esse iunctas syllabas,/ effici pedem necesse..., sint breves ambae licet : TE ,DM 3,1341, 0
 brevis utrumque sit licebit, bis ferire convenit (ut pes fiat) : TE ,DM 3,1344, 2
 primus (pes)...hegemon qui dictus est,/ auctor et ductor melorum, qui duas breves habet : TE ,DM 3,1360, 0
 qui brevem primam tenebit, deinde longam syllabam,/ erit iambus : TE ,DM 3,1382, 0
 qui breves primas habebit atque longam tertiam,/ is erit anapaistos : TE ,DM 3,1402, 0
 nam breves longam sequuntur, quando dico Romulus : TE ,DM 3,1408, 0
 antibakchos autem tunc erit,/ cum brevem primam locabis et duas longas dein : TE ,DM 3,1412, 0
 ut pedum (bacchii et antibacchi) natura poscet ante vel retro brevem : TE ,DM 3,1416, 0
 septimum pedem..., quem vocant amphibrachyn,/cum duae breves utrumque, media longa ponitur : TE ,DM 3,1419, 0
 amphimakros:.../ nam duae longae receptam continent intus brevem,/ Romulos si nominemus : TE ,DM 3,1429, 0
 nam solet longam trochaeus solvere in duas breves : TE ,DM 3,1445, 0
 quin et ambas (longas) saepe solvens (amphimacros) quinque componit breves : TE ,DM 3,1451, 0
 solvens (amphimacros) quinque componit breves,/ versus..ut ille noster quem probare debeo : TE ,DM 3,1454, 0
 nulla enim non longa solvi per duas breves potest : TE ,DM 3,1460, 0
 prokeleusmatikos primus erit: breves habebit/ hic quattuor omnes, duo quia sunt pariambi : TE ,DM 3,1478, 0
 cum prima brevis, longa dein, tertia longa,/ post quartu brevis syllaba.../.../ antispaston : TE ,DM 3,1479, 0
 cum prima brevis, longa dein, tertia longa,/ post quartu brevis syllaba.../.../ antispaston : TE ,DM 3,1485, 0
 claudunt medias quando breves utrumque longae,.../.../ gemellum vocitarunt choriambon : TE ,DM 3,1491, 0
 prima brevis, longa sequens,..rursus/ sibi consimiles ordine quo duas locavi,...diiambon : TE ,DM 3,1500, 0
 longas..quando prius locamus ambas,/ exinde breves subdivis.../.../ apo meizonos..ionicorum : TE ,DM 3,1503, 0
 qui (ionicus) brevibus praepositis deinde longas/ acceperit, ap' elassonos..iubent vocari : TE ,DM 3,1515, 0
 quia pedes gemelli (in ionicu ap' elassonos)/ urgent brevibus tot numero iugando longas : TE ,DM 3,1524, 0
 longas ratio est ponere (in IOMI), non breves in imo,/ pes ut integer sit geminus : TE ,DM 3,1534, 0
 is (paeon) primus erit, longa cui locata prima est./ quam...tres aliae breves sequuntur : TE ,DM 3,1550, 0
 cum prima brevis syllaba, longae veniunt tres,/ is primus (epitritos) habetur

pedibusque post secutis (epitritis)/ ex ordine sunt nomina, quem breves tenebunt : TE ,DM 3,1552, 0
 spondeus iambum sequitur quando priorem,/ prima si brevis, epitritos hic primus habetur : TE ,DM 3,1554, 0
 migrante brevi consequitur pedem trochaeum;...secundus (epitritos) vocatur alter...pes : TE ,DM 3,1555, 0
 tertius (epitritos)..., brevis ubi tertia currit:/ spondeus..fit prior, est sequens iambus : TE ,DM 3,1557, 0
 quando genus finditur hoc ionicorum,... et bina (tempora) duabus brevibus dari necesse : TE ,DM 3,1573, 0
 (heroa metra)...vitiant incurrentes anapaesti/ post dactylum, ne quattuor iungas breves : TE ,DM 3,1619, 0
 omnibus in metris hoc iam retinere memento,/ in fine non obesse pro longa brevis : TE ,DM 3,1641, 0
 duas...sic remanere breves (DA PE):/ his longam adnectunt, qua dactylus incipit alter : TE ,DM 3,1760, 0
 hinc alias tot remanere breves:/ has ad semipedem iungunt in fine (DA PE) relictum : TE ,DM 3,1762, 0
 ultima nec refert longa sit anne brevis (syllaba DA PE) : TE ,DM 3,1764, 0
 primo curabis commate (DA PE) semper,/ ne brevis incurrens syllaba semipedis... : TE ,DM 3,1768, 0
 "incipe Maenalios".../LIS..brevis..iungat sibi sive supremam/ OS, vel quae prima est IN : TE ,DM 3,1771, 0
 quia gemino constat de commate versus (DA PE),/ cludere comma prius non timuere brevi : TE ,DM 3,1778, 0
 quae nunc brevis est, fiat paenultima longa/ tempore producto; cetera permaneant : TE ,DM 3,1868, 0
 pars..., "na luco"/, bacchio adversus fiet pes (AB): nam brevis ante.../ et geminae longae : TE ,DM 3,1879, 0
 "tibi vetus ana..."/... longa quod est in geminas prima breves soluta : TE ,DM 3,1902, 0
 dactylici finem versus si cludat iambus,/ hoc est pro longa brevis ut paenultima fiat,... : TE ,DM 3,1921, 0
 hoc refert sane, brevis ut paenultima fiat,/ ultima quae metro fuit hoc inventa Sereni : TE ,DM 3,1990, 0
 nunc redde mihi, quod volo te tenere semper,/ longam in geminas saepe breves solere solvi : TE ,DM 3,2035, 0
 cedit quoque vel longa brevi brevisve longae : TE ,DM 3,2038, 0
 quoniam suprema (versus syllaba) semper/ et longa brevi sufficitur brevisque longae : TE ,DM 3,2049, 0
 binae variantur, neque cedunt/ repetita vice longae brevibus per synaphian (in U IOMI) : TE ,DM 3,2071, 0
 binis brevibus quae (synaphia)...iugare longas (in IO)/ ex ordine...solet et tenere legem : TE ,DM 3,2080, 0
 "miserarum est neque amori":...demere si breves volemus,/ apo meizonos idem...redibit : TE ,DM 3,2087, 0
 breuemque crebra consequendo longula/ citum subinde volvat artius sonum (in iamb) : TE ,DM 3,2189, 0
 nam mox poetae, ne nimis + secret brevis,/ lex haec iambi verba pauca admitteret... : TE ,DM 3,2196, 0
 sed trochaeo longa prior est syllaba,/ brevis autem iamb, longa post : TE ,DM 3,2215, 0
 cui (IA) non potest/ longam trochaeus subdere et brevem suas,...quia fit hoc ionicum : TE ,DM 3,2216, 0
 brevi sequentis (pedis) quia fit hoc ionicum : TE ,DM 3,2217, 0
 est...longa (IA, TR) dissolubilis,/ breves (TB) vicissim contrahi in longam valent : TE ,DM 3,2225, 0
 iambum, qui brevem et longam suas/ iungens priori perficit dictum pedem (creticum) : TE ,DM 3,2286, 0
 quae (longa syllaba CR) sibi/ primam ex iamb dum sequenti copulat/ brevem, trochaeos... : TE ,DM 3,2293, 0
 longa dum brevem sibi/ trahit ex iamb, longa et alia linquitur : TE ,DM 3,2295, 0
 quae (longa) sibi vicissim copulans iungat brevem,/ volvendo totum coget ordinem pedum : TE ,DM 3,2297, 0
 sed iam pedum cum regulas distinguerem,/ longam resolvi per duas dixi breves : TE ,DM 3,2352, 0
 ipsumque posse quinque totas creticum/ breves habere, quando longas solveris : TE ,DM 3,2354, 0
 trimetro iunxit Hippoanax pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi,/ longis duabus : TE ,DM 3,2373, 0
 pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi,/ longis duabus: antibacho nomen est : TE ,DM 3,2373, 0
 paenultiman sed pro brevi trahit (claudus trimetrus iambicus) longam : TE ,DM 3,2402, 0
 epitritos nam primus implet hanc partem,/ brevis locata cum sit ante tres longas : TE ,DM 3,2407, 0
 choriambicon,/ quia longam sequitur brevis,/ claudit longa brevem alteram : TE ,DM 3,2617, 0
 choriambicon,/ quia longam sequitur brevis,/ claudit longa brevem alteram : TE ,DM 3,2618, 0
 pedes iones,/ nunc longas brevibus brevesque contra/ alterna vice commodando longis : TE ,DM 3,2879, 0
 linquitque comma primum (galliambi) catalecticam brevem : TE ,DM 3,2896, 0

BREVIS (S) *

ipsa (longa syllaba a brevi creata) nam vel secum habere consonantem debuit : TE ,DM 2, 688, 0
 ipsa (longa syllaba a brevi creata).../ vel duarum post sequentum (CNS) sublevari tempore : TE ,DM 2, 688, 0

BREVIS (SONUS)

pyrrhichios...vocatur:..aptus pyrrhichiae/ tam cito motu recursat, quam breves hi sunt soni : TE ,DM 3,1367, 0

BREVIS (U)

ponas gemellas (U), sicut...verbum iuvo:.../ ipsa vocalis manebit U brevis, sicut fuit : TE ,DM 2, 635, 0

BREVIS (U)

continuos tres...(ASCL) dedit/ versus et..post..brevem (GLYC)/ ex uno simili pede (ASCL ST II) : TE ,DM 3,2697, 0

BREVIS (VOC)

si brevis est quae (VOC) posita est loco priore,/ longam faciet...hanc (I) consona sola
utitur (nostra lingua) longis et isdem (vocalibus) brevibus aequa fungitur : TE ,DM 1, 170, 0
nec brevem semper (nostra lingua) requirit, semper aut quae (vocalis) longa sit : TE ,DM 2, 362, 0
in brevi sed tempus unum est, bina longae possident : TE ,DM 2, 363, 0
cum brevis duas habebit adiacentes consonas, /...secum..copulatas.../...longa fiet e brevi : TE ,DM 3,1313, 0
cum brevis duas habebit adiacentes consonas, /...sequenti copulatas syllabae, /..longa fiet : TE ,DM 3,1320, 0
cum brevis duas habebit adiacentes consonas/.../ singulae vel dividentur, longa fiet e brevi : TE ,DM 3,1320, 0

e et o breves vocari singularis temporis : TE ,DM 2, 356, 0
nec...longis iuganda...brevis vocalium/ syllaba, ut diphthongos...temporum fieret trium : TE ,DM 2, 406, 0
easque dictitent koinas magis,/ quaeque vocalis sequetur quando supremam brevem : TE ,DM 2, 513, 0
"Iuno", "vita":...quia brevis vocalis extat in sequenti syllaba : TE ,DM 2, 591, 0
"at iu":...quae brevis cum consona/ esse poterit T, priores qua pedes adiuvinus : TE ,DM 2, 597, 0
Troia sive Maia dicas, peior aut ieunium,/ nominum primas videmus esse vocales breves : TE ,DM 2, 620, 0
ubi sola manet verbi vocalis in imo,/ et brevis haec abscissa etiam comitemque requirens : TE ,DM 2,1136, 0
cunctas noster usus quinque vocales.../... utitur longis et isdem brevibus aequa fungitur : TE ,DM 3,1310, 0
nec brevem semper requirit, semper aut...longa.../ omnibus sed quinque utitur ceu dichronis(VOC) : TE ,DM 3,1311, 0
cum brevis duas habebit adiacentes consonas, /...secum..copulatas.../...longa fiet e brevi : TE ,DM 3,1322, 0
longa fiet e brevi,/ non secus producta quam si temporis dupli foret : TE ,DM 3,1322, 0
cum brevis duas habebit adiacentes consonas/.../ singulae vel dividentur, longa fiet e brevi : TE ,DM 3,1322, 0

BREVITAS

cum dico lavor, dico nives pluvia.../ sola consonans ipsa (U) fit.../ perstat brevitatis : TE ,DM 1, 181, 0

BUCOLICOS (DA 6M)

bucolicon siquidem talem (DA 6M) voluere vocari : TE ,DM 3,2126, 0

BUCOLICOS (DA 6M) *

plurimus hoc (bucolico DA 6M) pollet Siculae telluris alumnus : TE ,DM 3,2127, 0
iugiter hanc legem (bucolici DA 6M) toto prope carmine servat (Theocritus) : TE ,DM 3,2131, 0
noster rarus eo (bucolico DA 6M) pastor Maro, sed tamen inquit/ "dic mihi...an Meliboei?" : TE ,DM 3,2132, 0

C

B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ et labra prementur simul et... : TE ,DM 1, 101, 0
B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ ...et revincta lingua : TE ,DM 1, 101, 0
utrumque latus dentibus applicare linguam/ C pressius urget : TE ,DM 1, 195, 0
quia qui locus est, primitus unde exoritur C : TE ,DM 1, 206, 0
quascumque deinceps libeat iugare voces,.../ refert nihilum, K prior an Q siet an C : TE ,DM 1, 209, 0
mutare necesse est sonitum quidem supremum,/ refert nihilum, K prior an Q siet an C : TE ,DM 1, 209, 0
G quoque vel C simili parique lege/ addi, quasi desit, numero potest priorum : TE ,DM 1, 210, 0
C...et quae prior est (S) iugando (in X).../ retrorsus adactam solidant premuntque vocem : TE ,DM 1, 245, 0
non erit...Q necesse syllabae praepondere,/ sicut illic, cum querela...notas,/ sed magis C : TE ,DM 2, 734, 0
at secundus ut sit, una ponitur vocalis U:/ C locari debet ergo, quando solam copulat : TE ,DM 2, 743, 0
C quod eius (Q) invenitur posse subdi pro sono : TE ,DM 2, 801, 0
B..C sonare...D G et ceteras (mutas)/ quis queat, si non resignet labra vocalis comes...? : TE ,DM 2, 809, 0
C modo aut P copulare subditam T sic solent/ non priore sed secunda dum latina in syllaba : TE ,DM 2, 818, 0
B C G, deinde P, priores ponere/ singulas possis, ut uia prima (L) sic subiecta sit : TE ,DM 2, 861, 0

scribimus praenomen unum et C...praeponus, / G tamen sonabit..., quando Gnaeum enuntio
 Gaius praenomen inde C notatur, G sonat
 sic amungam, quae vetuste saepe per C scribitur
 amorge graeca vox est, gamma origo ut preeferat/ ille contra dicat, unde C sonare debeat
 "solus hic inflexit sensus". . . . / C geminum, si excluditur/ vocalis, dabitur
 geminum..si fugimus C, "hoc illud..." "hoc erat...", / iambus ille fiet, iste tribrachus
 geminum..si fugimus C, / spondeus ille non erit, qui talis est, / "hoc illud germana fuit"

: TE , DM 2, 893, 0
 : TE , DM 2, 897, 0
 : TE , DM 2, 898, 0
 : TE , DM 2, 901, 0
 : TE , DM 3,1659, 0
 : TE , DM 3,1665, 0
 : TE , DM 3,1665, 0

consonans quae prima in...syllaba cui scribitur/ C magis vel Q notari debeat, dispexeris
 saepius quia C locare (in cui) plurimis iam moris est
 Q non constat aliter quam duabus C et U, / B velut vel K quod esse Q vides muti soni
 Q velut..U, C..et UU plenius quod postmodum/ sic in unam Q redactae congruerunt litteram
 "solus hic inflexit sensus". . . . / C geminum, quoniam sermonis regula poscit

: TE , DM 2, 692, 0
 : TE , DM 2, 693, 0
 : TE , DM 2, 719, 0
 : TE , DM 2, 721, 0
 : TE , DM 3,1659, 0

C *

E, quae sonitum commodat hisce (B, C, D, G)
 hinc et hinc (lingua) remittit (C), / quo vocis adhaerens sonus explicetur ore
 G porro retrosum coit et sonum prioris (C)/ obtusius ipsi prope sufficit palato
 solas patitur (H) quattuor ante consonantes (C, P, R, T)
 usus, ut solet, reliquit veritatis regulam, / litteram et dedit propinquam (C pro Q)
 hanc (C)..U..insecuta praeditam docet sibi/ et cohaerens I, secundo quando conexa...loco
 casus unus ni probaret rectius ponit (C pro Q) semel
 ceteris (mutis exceptis CT et PT) natura non est ut duae iungi queant
 uida quarta (R) praeter istas...(B C G P), quas rettuli, / amplius D T priores subsequetur
 iam sex habemus ante (R) mutas redditas (B C D G P T)
 uida quarta (R) praeter istas (F B C G P D T) ceteris non subditur
 esse per G proferendam (C) crediderunt plurimi
 quae (S) sibi tres tantum poterit subiungere mutas, / si...scutum spumas vel stamina dico
 bis senus istam litteram (C geminum) monstrat locus
 aut geminum in tali pronomine (hic) si fugimus C

: TE , DM 1, 102, 0
 : TE , DM 1, 195, 0
 : TE , DM 1, 197, 0
 : TE , DM 1, 219, 0
 : TE , DM 2, 715, 0
 : TE , DM 2, 717, 0
 : TE , DM 2, 802, 0
 : TE , DM 2, 821, 0
 : TE , DM 2, 867, 0
 : TE , DM 2, 870, 0
 : TE , DM 2, 873, 0
 : TE , DM 2, 899, 0
 : TE , DM 2,1059, 0
 : TE , DM 3,1664, 0
 : TE , DM 3,1665, 0

C (L)

ergo per C iam videmus cui notandum litteram : TE , DM 2, 716, 0

CAECA (VIS)

his (mutis) caeca soni vis...subest latetque, / ut non labiis hiscere, non sonare lingua : TE , DM 1, 95, 0

CAECUS (SONUS)

non...potest secundam (M) copulare (F)... / quia...mugit intus abditum et caecum sonum : TE , DM 2, 840, 0

CAESURA *

exemplar (CA in quarto TR)...confici potest, / "quae pax longa remiserat, arma novare..."
 harum (CA) si nulla est species deprensa, magistri/ versum recusant nec vocant heroicum
 fortasse putas nullum contingere versum, / qui in ullam earum (CA) regulam non incidat
 harum (versum sine caesura) concedam, fieri non posse negabo
 apud Maronem talis (versus sine CA) incurrit mihi, / "magnanimi Iovis ingratum...cubile"
 "magnanimi Iovis ingratum ascendere cubile": / species...nulla praedicta (CA) incidit
 haec faciunt formae (CA) variari plurima metra

: TE , DM 3,1700, 0
 : TE , DM 3,1703, 0
 : TE , DM 3,1706, 0
 : TE , DM 3,1707, 0
 : TE , DM 3,1708, 0
 : TE , DM 3,1710, 0
 : TE , DM 3,1719, 0

CANO

versus ut hic resonare potest, ita si cecineris : TE , DM 3,1923, 0